
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от оч. 2023 с. Барятино №  < / 6 f

«Об исполнении бюджета 
муниципального района 
«Барятинский район» за 2022 год»

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 13 
Положения о бюджетном процессе Муниципального района «Барятинский район», 
утвержденного Решением Совета Депутатов муниципального района «Барятинский 
район» от 30.09.2014 № 235 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном районе «Барятинский район» в новой редакции (с изменениями), Совет 
депутатов муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района 
«Барятинский район» за 2022 год по доходам в сумме 423 906 008,24 рублей, по расходам 
в сумме 407 200 278,44 рублей, с превышением доходов бюджета над его расходами 
(профицит) в сумме 16 705 729,80 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов местного бюджета за 2022 год по кодам 
классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов местного бюджета за 2022 год по 
ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов местного бюджета за 2022 год по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к 
настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита местного 
бюджета за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита 
бюджета, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, 
работников муниципальных учреждений муниципального района «Барятинский район» с 
указанием затрат на их денежное содержание за 2022 года согласно приложению № 5 к
настояп

Глава п 
«Барят

:ает в силу после его официального опубликования.

А.К. Калинин


